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Образец бр.5Образец бр.5Образец бр.5Образец бр.5

ЕДБ на Генерален застапник:ЕДБ на Генерален застапник:ЕДБ на Генерален застапник:ЕДБ на Генерален застапник:
Име и Адреса:Име и Адреса:Име и Адреса:Име и Адреса:
Земја на поаѓање/извоз:Земја на поаѓање/извоз:Земја на поаѓање/извоз:Земја на поаѓање/извоз:
Земја на намена:Земја на намена:Земја на намена:Земја на намена:
ПРЕВОЗОТ НА ЕКСПЛОЗИВНИ МАТЕРИИ ПРИ ТРАНЗИТ СЕ ВРШИ ПОМЕЃУ:ПРЕВОЗОТ НА ЕКСПЛОЗИВНИ МАТЕРИИ ПРИ ТРАНЗИТ СЕ ВРШИ ПОМЕЃУ:ПРЕВОЗОТ НА ЕКСПЛОЗИВНИ МАТЕРИИ ПРИ ТРАНЗИТ СЕ ВРШИ ПОМЕЃУ:ПРЕВОЗОТ НА ЕКСПЛОЗИВНИ МАТЕРИИ ПРИ ТРАНЗИТ СЕ ВРШИ ПОМЕЃУ:
Испраќач/ Извозник:Испраќач/ Извозник:Испраќач/ Извозник:Испраќач/ Извозник:
Адреса:Адреса:Адреса:Адреса:
Град:Град:Град:Град:
Земја:Земја:Земја:Земја:
Увозник/ Примач/ГЗ:Увозник/ Примач/ГЗ:Увозник/ Примач/ГЗ:Увозник/ Примач/ГЗ:
Адреса:Адреса:Адреса:Адреса:
Град:Град:Град:Град:
Земја:Земја:Земја:Земја:
Влезен Г.П.:Влезен Г.П.:Влезен Г.П.:Влезен Г.П.:
Излезен Г.П.:Излезен Г.П.:Излезен Г.П.:Излезен Г.П.:
ПРЕВОЗОТ ГО ВРШИПРЕВОЗОТ ГО ВРШИПРЕВОЗОТ ГО ВРШИПРЕВОЗОТ ГО ВРШИ
Превозник:Превозник:Превозник:Превозник:
Адреса:Адреса:Адреса:Адреса:
Град:Град:Град:Град:
Земја:Земја:Земја:Земја:
Име и Презиме на возачот:Име и Презиме на возачот:Име и Презиме на возачот:Име и Презиме на возачот:
Адреса:Адреса:Адреса:Адреса:
Број на Патна исправа:Број на Патна исправа:Број на Патна исправа:Број на Патна исправа:
Националност на возачот:Националност на возачот:Националност на возачот:Националност на возачот:
Шифра на земја:Шифра на земја:Шифра на земја:Шифра на земја:
Вид на транспорт:Вид на транспорт:Вид на транспорт:Вид на транспорт:
Идентитет на транс.средство:Идентитет на транс.средство:Идентитет на транс.средство:Идентитет на транс.средство:
Националност на транс.средство:Националност на транс.средство:Националност на транс.средство:Националност на транс.средство:
Релација:Релација:Релација:Релација:
Бр. на Бр. на Бр. на Бр. на ADR ADR ADR ADR дозвола ( возач ):дозвола ( возач ):дозвола ( возач ):дозвола ( возач ):
Бр. на Бр. на Бр. на Бр. на ADR ADR ADR ADR дозвола ( возило ):дозвола ( возило ):дозвола ( возило ):дозвола ( возило ):
Адреса:Адреса:Адреса:Адреса:
Град:Град:Град:Град:
Земја:Земја:Земја:Земја:


